
Vany a
vaničky



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
131

Vany a vaničky Concept

„Od klasiky k moderně.“
Výběr vhodné vany nebo vaničky pro vaši koupelnu již nemusí být tak složitý. Díky nabídce sortimentu  
Concept.

Výběr z  několika materiálů jako je akrylát nebo ocel. Široká nabídka rozměrů, ale také netradiční řešení  
do každého prostoru, to vše je Concept.

Sortiment je postavený pro každého sebe náročnějšího zákazníka. Obstojí v malých i v prostorných koupel-
nách. Díky různým možnostem a kombinacím výrobků z malé koupelny uděláte velké místo pro koupání.

Potěšení z koupání, to je značka Concept. Naleznete zde nejen vany a vaničky, ale vše potřebné k  jejich  
instalaci a bezproblémovému fungování. Ucelený vzhled vaší koupelny, můžete dotáhnout dalšími výrobky  
od značky Concept.



Concept

Akrylátové
vany



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
133

Akrylátové vany

„Zábava při koupání.“
Voda je relaxační pomůcka, pramen mládí a zdroj energie. Nové Concept vany jsou vyrobeny ze sanitárního akrylu, který má kon-
turovaný, puristický design, díky kterému rozmanitě sladí styly koupelny.

Akrylátové vany se vyznačují speciální nízkou hmotností. Akrylát má hladký povrch bez pórů, který se velmi snadno čistí. Špína nemá 
šanci se udržet a vany svítí čistotou i po mnoha letech.

Concept nabízí obdélníkové vany v různých variantách i velikostech pro individuální potřeby a vkus. Rozmanitost modelů je završena 
šestihrannou vanou. 

Velkou výhodou akrylátových van je fakt, že i při delším koupání se voda tolik neochladí jako například v ocelové vaně.

Na následujících stránkách se nechte přitáhnout k novému programu Concept.

Výhody na první pohled

 – Rozsáhlý program s mnoha rozměry

 – Velkorysé vnitřní rozměry i pro dva

 – Materiál akryl jo odolný vůči nárazům

 – Akryl má povrch bez pórů a snadno se čistí

 – Akrylové povrchy jsou protiskluzové

Akrylátová vana Concept 100 - klasická

Typ Rozměr Barva Obj. kód

Vana Concept 100 New - 160 160 × 70 cm bílá K864001

Vana Concept 100 New - 170 170 × 70 cm bílá K871001

Vana Concept 100 New - 170 170 × 75 cm bílá K864101

Vana Concept 100 New - 180 180 × 80 cm bílá K864201

se středovým odtokem

Vana Concept 100 New - 180 180 × 80 cm bílá K864301

Akrylátová vana Concept 100 - klasická

Typ Rozměr Barva Obj. kód

6-ti hran 200 × 90 cm bílá K866301

asymetrická pravá 150 × 100 cm bílá K871101

asymetrická levá 150 × 100 cm bílá K871201

Akrylátová vana Concept 200 - klasická

Typ Rozměr Barva Obj. kód

Vana Concept 200 - 180 180 × 80 cm bílá K867801

se středovým odtokem

Vana Concept 200 - 170 170 × 75 cm bílá K866001

Vana Concept 200 - 180 180 × 80 cm bílá K866101

Vana Concept 200 - 190 190 × 90 cm bílá K866201

Příslušenství k vanám 
Typ Obj. kód

Univerzální nohy

pro akrylátové vany do 180 cm 100038

pro akrylátové vany do 180 cm STANDARD K731867

Univerzální nohy WA-ADS - odhlučněné

pro akrylátové vany do 180 cm 100030

pro akrylátové vany nad 180 cm 100039

Příslušenství k vanám Mepa - montážní úchyt 190020



Concept

Ocelové
vany



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
135

Ocelové vany

„Pro radost z koupele.“
Pod pojmem ocelové vany si většina z nás představí staré zástavby a velká ocelová koryta. Opak je pravdou. Moderní technolo-
gie a postupný vývoj přispěli k tomu, že ocelové vany jsou v dnešní době nejprodávanějšími a nejspolehlivějšími výrobky ve svém  
odvětví.

Vany jsou vyráběny z glazované titanové oceli s dlouhou životností a procházejí procesem smaltování. Povrch glazury je tvrdší než 
mramor, dokonale hladký a trvale lesklý. Je odolný proti poškrábání, nárazu, UV záření, působení extrémních teplot a chemikálií.

Povrch podobný sklu zabraňuje usazování bakterií a nečistot. Výborná tepelná vodivost poskytuje díky teplu přijatému z vody velmi 
komfortní pocit při koupání. Ocelové vany jsou standardně vybaveny protihlukovou úpravou.

Díky variabilitě velikostí a sérii, jste schopni si vanu přizpůsobit pro vlastní potřeby, ať už jde o umístění odtoku nebo rozměru vany 
pro pohodlné koupání ve dvou.

Výhody ocelových van

 – Barevná stálost, lesklý povrch odolný vůči poškrábání a nárazu.

 – Tepelná vodivost povrchu.

 – Dlouhodobá životnost titanové oceli a smaltu.

 – Hygienický a snadno čistitelný povrch.

 – Tvarová stálost (ocel se neroztahuje, nehrozí nebezpečí vzniku prasklin ve spárách).

Ocelová vana Concept 100

Typ Rozměr Barva Obj. kód

Vana Concept 100 160 × 70 cm bílá 705615470001

Vana Concept 100 170 × 70 cm bílá 705715470001

Vana Concept 100 170 × 75 cm bílá 701615470001

Ocelová vana CONCEPT 200 DUO  
se střed. odpadem

Typ Rozměr Barva Obj. kód

Vana Concept 200 DUO 170 × 75 cm bílá 79CV

Vana Concept 200 DUO 180 × 80 cm bílá 80CV

Ocelová vana CONCEPT 100 DUO  
se střed. odpadem

Typ Rozměr Barva Obj. kód

Vana Concept 100 DUO 180 × 80 cm bílá 772515390001

Příslušenství k ocelovým vanám CONCEPT 200

Typ Obj. kód

Nožičky k vanám B23 - 1500

Příslušenství k ocelovým vanám CONCEPT 100

Typ Obj. kód

Nohy nalepovací kov/plast chrom 581370090000 990

Tlumící sada k vaně  
(5 tlumících desek 350 x 170 mm,  
2 tlumící desky 175 x 175 mm) 

687675730000 1 271

Tlumící zvuková páska 3,3 m 687676030000

Ocelová vana Concept 200

Typ Rozměr Barva Obj. kód

Vana Concept 200, pravá / levá 160 × 70 cm bílá 20CV / 21CV

Vana Concept 200, pravá / levá 170 × 70 cm bílá 22CV / 23CV

Vana Concept 200, pravá / levá 170 × 75 cm bílá 24CV / 25CV

Vana Concept 200, pravá / levá 180 × 80 cm bílá 26CV / 27CV



Concept

Speciální
vany



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
137

Speciální vany Concept

„Kombinace pro každého.“
Speciální vany sortimentu Concept představují dva druhy van, které pro naše zákazníky držíme skladem. Jedná se o bezbariérové 
vany s dvířky a volně stojící vanu do prostoru. 

Bezbariérová vana s dvířky je určená do každé koupeny rodinného domu, či paneláku. Nemůžete se rozhodnout, jestli vanu nebo 
sprchový kout? Nevejde se Vám sprchový kout vedle vany. Toto je ideální řešení. 

Obrovské využité najde i  v domovech důchodců a  sociálních zařízení. Jednoduše všude tam kde chcete zabezpečit pohodlné  
koupání a relaxace vašemu blízkému a to bez nutnosti překonání výškové bariéry běžné vany. 

Speciální systém těsnění dveří do vany zaručuje, že dveře jsou 100% vodotěsné. Dodávané včetně zástěny, panelů, dvojitého odtoku 
a dvířek. 

Designová volně stojící vana Freedom, je velmi lákavým kouskem nejen do velkých koupelen. Umístění vany je v podstatě na každém 
z vás, zrovna tak jak se vám bude nejlépe relaxovat. 

Vana Freedom je vyrobena z kvalitního akrylátu, což poskytuje hned několik výhod. Jedna z hlavních je snadná manipulace s vanou 
při její instalaci. Další neméně důležitou je dlouhodobý pocit relaxace kterou akrylát nabízí, díky delší době vychladnutí vody. 

Tato volně stojící vana je díky svým rozměrům vhodná pro společné koupání.

Vana plastová
Typ Rozměr Barva Obj. kód

s dvířky Solarna

Vana plastová* - levá, dvojitý odtok 170 × 85 cm bílá E0009

Vana plastová* - pravá, dvojitý odtok 170 × 85 cm bílá E0010

s dvířky Style

Vana plastová* - levá 170 × 75 cm E0001

Vana plastová* - pravá 170 × 75 cm E0002

Vana plastová* - levá 180 × 80 cm E0003

Vana plastová* - pravá 180 × 80 cm E0004

* včetně zástěny, panelů a dvířek

Vana akrylátová do prostoru
Typ Rozměr Barva Obj. kód

Freedom Q volně stojící vana 169 × 80 cm bílá XC00100022

Zápachová uzavěra pro vanu freedom X01500

Baterie vanová Ravak stojánková páková FM 080.00 do podlahy chrom X070059

Baterie vanová Ravak stojánková páková FM 081.00 do podlahy chrom X070079



Concept

Akrylátové
vaničky



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
139

Akrylátové sprchové vaničky Concept 100 a 200

„Litý akrylát s vysokou tuhostí.“
Sprchové vaničky Concept 100 a 200 jsou vyráběny tepelným tvarováním akrylátových desek s tloušťkou 4 mm. Jedná se o tlakově 
litý akrylát o vysoké hustotě dle EN 263, který vyniká dlouhou životností a barevnou stálostí povrchu. Akrylátové vaničky jsou po celé 
ploše vyztuženy zalisovanými dřevěnými deskami a zpevněny vrstvou ze skleněných vláken a pryskyřice. Kombinace těchto faktorů 
zaručuje vysokou tuhost a pevnost sprchových vaniček bez deformací. Průměr odpadu vaniček je 90 mm. 

Akryl je teplý, hladký a laskavý k pokožce. Kromě toho je sanitární akrylát mimořádně snadný na údržbu a hygienu, protože povrch 
je téměř bez pórů, je protiskluzový. K dispozici je mnoho různých modelů, aby měl každá perfektní sprchovou vaničku pro svou 
koupelnu. 

Výhody na první pohled:

 – Vhodné pro různé velikosti koupelny

 – Malá hloubka (25 mm)

 – Hladký povrch je velmi hygienický a snadno se čistí

 – Akrylové povrchy jsou protiskluzové

Čtverec 

80 × 80 cm  (K866801)
90 × 90 cm  (K866901)
100 × 100 cm  (K867001)

Obdélník

90 × 80 cm  (K867101)
100 × 80 cm  (K867201)
120 × 80 cm  (K867401)
100 × 90 cm  (K867301)
120 × 90 cm  (K867501)
120 × 100 cm  (K867601)

Čtverec
80 × 80 cm  (K864401)
90 × 90 cm  (K864601)
100 × 100 cm  (K864701)

Obdélník
90 × 75 cm  (K864801)

Akrylátové vaničky Concept 100

Akrylátové vaničky Concept 200

Odhučněné univerzální
nohy pro vaničky

BW-5 Maxi ADS
(150130)

Příslušenství 



Concept

Vaničky 
z litého mramoru



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
141

Obdélník

110 × 80 cm  (PT215013)
110 × 90 cm  (PT215023)
120 × 80 cm  (PT215014)
120 × 90 cm  (PT215024)
120 × 100 cm  (PT215034)
130 × 90 cm  (PT215025)
140 × 90 cm  (PT215020)

Sprchové vaničky z litého mramoru Concept 100 a 300

„Masivní materiál tlumící náraz vody.“
Lité sprchové vaničky se vyrábějí z rozemletého dolomitu a polyesterové pryskyřice technologií „čistého lití“. Lité vaničky jsou vhodné 
nejen do moderních koupelen, ale díky kvalitním a velmi odolným materiálům také do veřejných prostor jako jsou sportoviště, lázně, 
nemocnice a ubytovací zařízení.  Povrch má nízkou tepelnou vodivost, tudíž nepůsobí chladným dojmem. 

Díky masivnímu materiálu dochází k tlumení nárazů dopadající vody ,,tzv. bezhlučné sprchování“.  
Průměr odpadu vaniček je 90 mm- Extrémně nízká výška (při zapuštěn do podlahy) umožňuje prakticky bezbariérový vstup.

Sprchové vaničky Concept  nejsou jen ze skvělého materiálu a odolného vůči oděru a úderu. Jsou také skvělým designovým dopl-
něním vaší koupelny.

Výhody vaniček z litého mramoru:

 – Stálobarevný materiál, snadná údržba.

 – Tepelná izolace materiálu.

 – Dlouhá životnost, odolnost vůči poškrábání.

 – Nízká výška vaničky umožňuje bezbariérovou instalaci.

Čtvrtkruh - R500

80 × 80 cm  (XA23441101005)
90 × 90 cm  (XA23771101005)

Čtverec

80 × 80 cm  (XA03441101005)
90 × 90 cm  (XA03771101005)

Obdélník

80 × 100 cm  (XA03A41101005)
80 × 120 cm  (XA03G41101005)
90 × 120 cm  (XA03G71101005)

Vaničky z litého mramoru Concept 100 New

Vaničky z litého mramoru Concept 300

Panel  
set pro čtvrtkruh 

80 cm (XA93400101005)
90 cm (XA93700101005)

Panel  
set pro čtverec

80 cm (XA83400101005)
90 cm (XA83700101005)

Nožičky: 

(XB2J000001N)

Příslušenství 



142

Concept

Ocelové 
vaničky



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
143

Ocelové sprchové vaničky Concept 100, 200 a 300

„Titanová ocel s dlouhou životností.“
Sprchové vaničky Concept 200 a 300 jsou vyrobeny z glazované titanové oceli s dlouhou životností. Brilantní povrch glazury BETTE 
Glasur je tvrdší než mramor, dokonale hladký a trvale lesklý. Je odolný proti poškrábání, nárazu, UV záření, působení extrémních 
teplot a chemikálií. Povrch podobný sklu zabraňuje usazování bakterií a nečistot. Sprchové vaničky jsou standardně opatřeny pro-
tihlukovou úpravou. 

Tyto vaničky lze snadno integrovat do podlahy jako jednu velkou dlaždici. Vzniká tak velkorysí prostor a bezbariérový přístup.
Promyšlenost sortimentu podtrhuje bohaté příslušenství, které naleznete jak zde, tak v ostatních letácích sortimentu Concept.

Výhody ocelových vaniček:

 – Barevná stálost, lesklý povrch odolný vůči poškrábání a nárazu.

 – Tepelná vodivost povrchu.

 – Dlouhodobá životnost titanové oceli a smaltu.

 – Hygienický a snadno čistitelný povrch.

 – Tvarová stálost (ocel se neroztahuje, nehrozí nebezpečí vzniku prasklin ve spárách).

Ocelová vanička Concept 200
Typ Rozměr Barva Obj. kód Obj. kód

Vanička 80 × 80 80 × 80 × 2,5 cm bílá 01CV + nožičky B50-3041

Vanička 90 × 90 90 × 90 × 2,5 cm bílá 04CV + nožičky B50-3051

Vanička 100 × 100 100 × 100 × 2,5 cm bílá 07CV + nožičky B50-3064

Vanička 90 × 75 90 × 75 × 2,5 cm bílá 02CV + nožičky B50-3034

Vanička 90 × 80 90 × 80 × 2,5 cm bílá 03CV + nožičky B50-3043

Vanička 100 × 80 100 × 80 × 2,5 cm bílá 05CV + nožičky B50-3045

Vanička 100 × 90 100 × 90 × 2,5 cm bílá 06CV + nožičky B50-3053

Vanička 120 × 80 120 × 80 × 3,5 cm bílá 08CV + nožičky B50-3049

Vanička 120 × 90 120 × 90 × 3,5 cm bílá 09CV + nožičky B50-3057

Vanička 120 × 100 120 × 100 × 3,5 cm bílá 10CV + nožičky B50-3074

Vanička 140 × 90 140 × 90 × 3,5 cm bílá 14CV + nožičky B50-3062

Vanička 140 × 100 140 × 100 × 3,5 cm bílá 19CV + nožičky B50-3039

Ocelová vanička Concept 100
Typ Rozměr Barva Obj. kód Obj. kód

Vanička čtverec 80 × 80 × 2,5 cm bílá 722715480001

+ nožičky 581370090000Vanička čtverec 90 × 90 × 2,5 cm bílá 722815480001

Vanička čtrtkruh 90 × 90 × 2,5 cm bílá 460000010001

Ocelová vanička Concept 300
Typ Rozměr Barva Obj. kód Obj. kód

Vanička 90 × 90 90 × 90 cm bílá 32CV + nožičky B50-3151

Vanička 100 × 100 100 × 100 cm bílá 33CV + nožičky B50-3164

Vanička 100 × 80 100 × 80 cm bílá 39CV + nožičky B50-3145

Vanička 100 × 80 100 × 80 cm bílá 36CV + nožičky B50-3153

Vanička 120 × 80 120 × 80 cm bílá 38CV + nožičky B50-3149

Vanička 120 × 90 120 × 90 cm bílá 31CV + nožičky B50-3157

Vanička 120 × 100 120 × 100 cm bílá 34CV + nožičky B50-3174

Vanička 140 × 90 140 × 90 cm bílá 35CV + nožičky B50-3162

Vanička 140 × 100 140 × 100 cm bílá 37CV + nožičky B50-3139



238

Centrála společnosti

ČR: Tyršova 647 . 664 42  Modřice . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR: Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk

Infolinka 

Velkoobchod: +420 220 800 100 

Koupelny: +420 220 800 000

Senica

Trnava

Nitra

Šamorin

Trenčín

Prievidza

Martin

Námestovo

Liptovský Mikuláš

Žiar n.
Hronom

Zvolen

Banská
Bystrica

Poprad

Bardejov

Prešov

Cheb
Sokolov

Mariánské lázně

Karlovy
Vary

Tachov Plzeň

Domažlice

Klatovy

Sušice Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České
Budějovice

Písek
Tábor

Jindřichův
Hradec

Pelhřimov

Havlíčkův
Brod

Žďár n.
Sázavou

Velké
Meziříčí

Třebíč

Dačice

SvitavyHlinsko

Chrudim

Pardubice
Ústí n.
Orlicí

Lanškroun

Rychnov
n. Kněžnou

Hradec
Králové

Jičín

Náchod

Trutnov

Jablonec
n. Nisou

Vrchlabí

Liberec

Česká 
Lípa

Děčín

Teplice

Litoměřice
Most

Chomutov
Louny

Žatec

Mladá
Boleslav

Mělník

Kralupy n. Vltavou

Kladno

Slaný

Rakovník
Unhošť

Beroun

Příbram
Sedlčany

Benešov

Čestlice

Nymburk

Jirny

Kolín

Kutná
Hora Šumperk

Jeseník

Prostějov

Opava
Karviná

Ostrava

Frýdek-Místek
Nový
Jičín Třinec

Valašské
Meziříčí

Vsetín

Přerov

Kroměříž

Zlín

Uherské
Hradiště

Uherský
Ostroh  

Blansko

Vyškov

Znojmo

Břeclav

Kyjov

Hodonín

Šternberk

Vysoké
Mýto

Piešťany

Považská
Bystrica

Síť poboček
         po celé ČR a SR.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
vy

hr
az

en
y 

  |
  v

yd
án

í 1
0/

20
22

Kompletní nabídku  
sanitárního a topenářského  

vybavení naleznete 
v našich produktových

katalozích. 


